dicti Rectoris per | dominum Cvonradum olim rectorem ibidem edi-

ficatam, unacum vinario, horto et horreo, ac curia eidem adia—

centibus et distinctis. Quod si dicte Moniales claustrum suum, |

*) (Sr ftarb am 16 .«petim. 1332. (©efdjidjtftb. V. 126.)

12»

12.

I3«3, 23 Jänners.
(Archiv Eschlbach.)

Reverendo in Okristo pstri go domino, domino R. dei grstis
Oonstsntiensis Lpiseopo se gubernstor! Ouriensi» Leelesie, Rvndol-
fus de liebegge krepositu» ecclesie Lpiscopslis celle ^ ^ gc: ^

Deesnus in Lsms, Oonstsntiensis dioeesis, reuerentism in omnibus

tsm deditsm qusm deuotsm. Lsternitstis uestre msndstu oum es

qus deouit reuerentis et slseritsle suseepto, ^ uolente» ut tenemur
uestris iussionibus obedire sd monssterium monislium ssnete Ls-
lkerine in LseKibseK ordinis «sneti Augustin! dicte dvocesis per-
sonsliter sccedentes ^ uns cum slii» uiris discreti» sd Koe sssump-
ti», et speeisiiter uiro prouido et Konesto Districo do Vberlingen
sscerdote nunc reelore psrrockisiis Leelesie dieti loci, ^ kruetus,
redditus et prouentus prediete Leelesie in LscKibscK per nos eidem

Nonssterio unito suotorilste spostoiies nune unito, eonsidersuimus,

numersuimus, et lsxsuimus diligente?, ^ et ex eis pro viesrio per-
petuo in esdem eeeiesis post dieli reetoris deeessum uel cessionem

per nos et nostro» suecessores sd Oursm snimsrum ibidem institu-
endo, suisque sue- ^ eessoribus congrusm et «ulkicientein assigns-
uimus, et ab sliis Lceiesie ipsius reddititws distinximus portionem,
de qus decenter et comode sustontsri, Kospitslitstem tenere ^ con-
suetsm, iurs episcopsli «oluere, et ali» iveumbentis poterit oners

supportare, iuxts trsditsm nubi» kormsm. Lrimo uidelieet totsm
deeimsm ipsius Leelesie quo dioitur ^ ^e vsserost, eum omnibus

sui» pertinentiis debiti» et consueti», que decims singulis snnis sd

XII. msltrs spelle et svene lueernensis mensure communiter esti-

mstur; ^ Item primitiss «mnes, et pullos omnes, qui vulgo dienn-

tur vssnselkvenr s subditis Leclesie suprsdiete; Item sgros, prsts,
bosco», et slis ei» sdkerentis cuits et inculi» ^ in loco distinxto
et eerto qui dieitur die stude, ut de Kiis «mnibus colendo, pss-
eevdo, uel ligns vedendo pro sus volutale disponst; Item domum

dieti Leetoris per ^ dominum Ovonrsdum olim reetorem ibidem edi-

iiestsm, unscum vinario, Kortv et Korreo, so curis eidem adia-
eenlibus et distinct!». jZuod si dicte Nunisles clsustrum suum, ^

Y Er starb am IS Hcum. t3Z2. ^Geschichtfrd, V. iZS,)
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officinas, curiam vel pomeria ultra locum dicte domus et sibi ad-
herentium predictorum quandocumque uellent extendere sine fraude,
Tunc Vicarius qui pro tempore fuerit, eis loca | ipsa tenebitur
cedere sine contradictione quacunque, et Moniales eandem domum

vel aliam eque bonam ex opposito dicte domus in prato post
ecclesiam ad hoc per nos designato, vel in alio eque commodo et

ipsi ecclesie tam vicino, suis edificare tenebuntur expensis, medio

tempore eidem de hospicio decenti et commodo pro- | visure. Jtem

omnes oblationes, que in ipsa ofTeruntur ecclesia, et remedia

subditorum, una cum emendis pro peccatis uel aliis in Ecclesia iudi-
candis, ex quibus tamen emendis | bannales consuetos vicarius ipse
soluet. Quod si diuina fauente clementia interim dicti Monasterii

excreverint facultates, quod ipse moniales aliam pro se specialiter
| noluerint edificare ecclesiam, et proprium ibi pro se habere

presbyterum, tunc quicquid in illa ipsarum ecclesia oblatum fuerit sine

fraude, illud cedat monasterio sepedicto. Cum j autem uos uene-
rande pater vel aliquem sucessorum vestrorum collectas aliquas uel

consolationes diete imponere continget ecclesie, vel si exactiones

aliquas | ibi per dominum proprium posite fuerint, tune moniales

de redditibus ecclesie ipsis cedentibus, et vicarius pro sua parte
de suis redditibus proportionaliter eas solvent, j videlicet quod ipsis
collectis vel exactionibus iti tria diuisis, vna per vicarium due vero

partes per moniales ratione ipsius ecclesie persolvantur. Jn horum
| euidentiam siggilla nostra presentibus sunt appensa ') Actum loco

predicto, anno domini. M. CCC. XXV. in Conuersione beati Pauli.

13.

1550, 29 9Bcitimortat«.

(«ilrdjib efdjenbadj.)

S3tr Ott »on gote gnaßen «fjer|og je £)cfterri«b »nb je ©fijr,
»erleben offenließ mit bifem brief, man | bie geftlidjen froroen »on

fanb faterinen »nfer erfte bet erboert Ijabent an »nfer* cjetrüroen

«fjartntan i Sodjter »on Sütifon Snndjfroroen Glijabet, bi ft in iren

orben »nb Eljlofier empfangen Ijabent, ber »mb | fo baben roir in

¦) Dai ©ieget beé frobfté Ijängt »ollfommen; fence beé î)ecané nur aie

SBtudjjmd
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«Kleinas, euriam vel pomeri» ultr» looum diclo clomus et sidi sci-
Kerentium predietorum quandocumque uelleul extenders «ine krsude,
l'une Viesriu« qui pro tempore kuerit, eis Ioe« ^ ip«s tènebitur
eedere «ine eontrsdiotione qusounque, et Uonisles esndem domum

vel slism eque bonsm ex oppn«ilo diete domus in prsto po«t eo-
elesism sd Koe per, nos designato, vel in slio eque eommodn et

ip«i eeeiesie tsm vicino, sui» ediliesre tenebuntur expensis, medio

tempore eidem de Kospioio decenti et eummodo pro- ^ visure, ltem
«mnes «blstiunes, que in ipss «tleruntur ecclesis, et remedis sub-